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21 lipca 2016

Wojewódzkie Święto Policji. Świętokrzyscy
funkcjonariusze uhonorowani

Blisko jedna trzecia świętokrzyskich policjantów odebrała dziś w Kielcach, w dniu
Wojewódzkiego Święta Policji, awanse i wyróżnienia przyznane przez prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej, szefa MSWiA, komendanta głównego i komendanta wojewódzkiego
policji. W obchodach tego wyjątkowego święta udział wzięli Adam Jarubas, marszałek
województwa świętokrzyskiego oraz wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Świętokrzyscy funkcjonariusze policji świętowanie rozpoczęli uroczystą mszą świętą, która
odbyła się w Bazylice Katedralnej w Kielcach. Nadanie odznaczeń oraz wyróżnień odbyło się
na placu Zamkowym, tuż przed zabytkowym dawnym Pałacem Biskupów Krakowskich.
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– Zebraliśmy się tu dziś, aby porozmawiać o polskiej policji. Polska jest krajem bezpiecznym,
bo aż 80% Polaków tak twierdzi, a 90% czuje się dobrze i bezpiecznie w swoim miejscu
zamieszkania. W związku z tym mamy powody do dumy, tym bardziej, że województwie
świętokrzyskie od lat prowadzi w tym rankingu – mówił komendant wojewódzki policji, insp.
Dariusz Augustyniak. – Awanse i wyróżnienia w tym roku otrzymało blisko 1/3
świętokrzyskich funkcjonariuszy. To świadczy o ich świetnej codziennej, rzetelnej i
efektywnej służbie. Jestem przekonany, że poważanie i szacunek, których szczególnie
doświadczacie dzisiaj, będą wam towarzyszyć codziennie, łagodząc trudy odpowiedzialnej
służby – zwrócił się do wyróżnionych policjantów komendant wojewódzki.

Prezydent RP uhonorował 16 osób za długoletnią służbę – 2 złotymi medalami, 10 srebrnymi
medalami, zaś 4 brązowymi. Spośród uhonorowanych odznaczenia otrzymali 3 cywile
pracujący w policji. Za szczególne zasługi szef MSWiA przyznał 27 osobom odznaki
„Zasłużonego policjanta”. Złote odznaki trafiły do 3 osób, srebrne także do 3, brązowe
otrzymało 21 funkcjonariuszy.

Święto policji jest szczególną okazją do wyróżnienia policjantów aktami mianowania na
wyższe stopnie policyjne. Z rozkazu komendanta głównego policji, nadinsp. Jarosława
Szymczyka, awanse otrzymało 10 funkcjonariuszy – na inspektora 1 osoba, na młodszego
inspektora 4 osoby oraz na podinspektora 5 osób.

Z rozkazu komendanta wojewódzkiego policji w korpusie oficerów młodszych awansowano
16 policjantów, w korpusie aspirantów 410 funkcjonariuszy, w korpusie podoficerów
uhonorowano 386 policjantów, z kolei w korpusie szeregowych awansowano 86
szeregowych.

W tym wyjątkowym dniu życzenia policjantom złożył Jan Maćkowiak, którzy życzył
świętokrzyskim funkcjonariuszom, aby spełniali się zawodowo i zawsze wykonywali swoje
obowiązki sumiennie.
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